Поспелихинский Центральный сельский Совет депутатов
Поспелихинского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ
30.11.2020 № 46

с. Поспелиха

О признании утратившим
силу решения от 29.09.2006
№ 42 «О Положении «О
Почетной грамоте»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
соответствие с действующим законодательством и Уставом муниципального
образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского
района Альайского края, Поспелихинский Центральный сельский Совет
депутатов, РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение от 29.09.2006 № 42 «О Положении «О
Почетной грамоте».
2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
3. Контроль ха исполнением настоящего р£Ш£ния возложить на постоянную
комиссию по законности,
природопользованию и земельным ре сам

Глава сельсовета

ественного порядка,

Л. А. Переверзева